Bashkia Vorée
Késhilli Bashkiak

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores "Per
organizimin dhe funksionimin e Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46 Date
02.06.2021, njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak

Ditén e Héné mé daté 25.03.2024 né orén 15:00 né ambjentet e Bashkisé Voré

Me rend dite:

1.Projekt - Vendim : Pér propozimin pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fond i Kushtézuar
pér bllok ndihmén Ekonomike 6% Muaji SHKURT 2024.

2.Projekt - Vendim : 'Tavanet e PBA 2025-2027'

3.Projekt - Vendim : 'Mbi Miratimin e disa ndryshimeve dhe shtesa té Paketés Fiskale té Vitit
2024’

4.Projekt - Vendim : 'Rishikim | Buxhetit pér efekt té shtesace né Paketén Fiskale té vitit 2024’

5.Projekt - Vendim : "Mbi pércaktimin e njésisé pérgjegjése pér ndjekjen e procedurave té
privatizimit té& banesave”

6.Projekt - Vendim : 'Ndryshim i VKB nr.72 dt.24.11.2022 'Mbi ndryshimin dhe pércaktimin e
biletés pér transportin publik té linjés ndérqgytetase ushsyese Voré- Tirané- Voré '

7.Projekt -Vendim : 'Rishikim i PDYV pér zonén e Re pér zhvillim,Zona 1 N. A, Voré,Bashkia Voré'

Mbledhjet e Komisioneve Bashkiaké

Mbledhja e Komisionit té& Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale, t& Hénén dt.25.03.2024, ora 10:00.
Mbledhje e Komisionit té& Taksave dhe Financave Vendore, té Hénén dt.25.03.2024, ora: 10:30.
Mbledhja e Komisionit t& Zhvillimit t& Territorit,Infrastrukturés dhe Emergjencave Civile, té Hénén
Dt.25.03.2024 ora 11:00.

Komisioni | Mandateve,Rregulloreve dhe Céshtjeve Juridike, t&é Hénén Dt.25.03.2024 ora : 11:30




